LG 40 − Wertung − Junioren weibl. StartNr: 94
StandNr: 11 21. August 2021  15:20
Kandemir, Ayse #999903130 SV Oostal
12
3
4
56
7
8
9
10
11 12
13
14
15
16
17
1819
20
21
22
23
24
25
26
27
28
2930
31
32
33
3435 36
37 3839
40
Ergebnis: 386.9 (369)
Serien: 95.2 98.2 94.7 98.8
Zähler: 15 19 6 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 10
Weiteste: 605 (27.), 590 (24.), 561 (37.)
beste Teiler: 73.0 (34.), 76.1 (8.), 77.9 (20.)
Trefferlage: 0.23 mm rechts,  0.07 mm hoch
Streuwert: 2.54,  horizontal: 2.49,  vertikal: 2.59
12
3
4
56
7
8
9
10
Serie 1:
   9.0    8.8    8.7    9.9    9.1
   9.9    9.6   10.6 *    9.2   10.4 *
beste Teiler: 76.1 (8.), 136.0 (10.), 256.1 (6.)
Trefferlage: 0.16 mm rechts,  0.57 mm hoch
Streuwert: 2.86,  horizontal: 2.93,  vertikal: 2.79
11 12
13
14
15
16
17
1819
20
Serie 2:
  10.3 *    9.7    9.2   10.5 *    8.9
   9.4   10.4 *    9.7    9.5   10.6 *
beste Teiler: 77.9 (20.), 121.4 (14.), 131.0 (17.)
Trefferlage: 0.82 mm rechts,  0.64 mm tief
Streuwert: 2.19,  horizontal: 1.81,  vertikal: 2.51
21
22
23
24
25
26
27
28
2930
Serie 3:
   9.3    9.8   10.1    8.6    9.0
   9.8    8.5   10.5 *   10.1    9.0
beste Teiler: 121.0 (28.), 213.8 (29.), 221.4 (23.)
Trefferlage: 0.00 mm ,  0.39 mm hoch
Streuwert: 3.03,  horizontal: 3.01,  vertikal: 3.04
31
32
33
3435 36
37 3839
40
Serie 4:
   9.4    9.9   10.1   10.7 *   10.2 *
  10.2 *    8.7    9.5   10.0   10.1
beste Teiler: 73.0 (34.), 190.3 (35.), 194.2 (36.)
Trefferlage: 0.04 mm links,  0.02 mm tief
Streuwert: 2.25,  horizontal: 2.30,  vertikal: 2.19
gedruckt am: 22. August 2021 11:11 ID: 83B4A016 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH